
UCHWAŁA  Nr XXVII/207/2013 
Rady Gminy  Kleszczewo 
z dnia 27 lutego 2013 r. 

 
 

w sprawie : zmiany uchwały  w sprawie  ustalenia składów osobowych stałych Komisji 
Rady Gminy. 

 

 
  Na podstawie  art. 21 ust.1 ustawy z dnia  08 marca 1990 r o 
samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami/ 
oraz  § 16 Uchwały Nr VI/35/2003 Rady Gminy w Kleszczewie z dnia 05 marca 
2003r. w sprawie Statutu Gminy Kleszczewo, Rada Gminy  Kleszczewo uchwala, co 
następuje :   

 
§ 1 

 
W Uchwale Nr I/4/2010 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 01 grudnia 2010r w sprawie 
ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy, zmienionej Uchwałą Nr  
XXII/158/2012 z dnia 28 września 2012r. oraz Uchwałą  Nr  XXV/187/2012 z dnia 19 
grudnia 2012r.wprowadza się  następujące zmiany: 
 
1. Ze składu osobowego Komisji Finansowo-Gospodarczej  wykreśla się Pana Rafała  

Sochę  i uzupełnia się skład komisji o Pana Łukasza Szymczaka 
    W związku z powyższym Pkt. I Uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 
 
„Pkt  I.  Komisja Finansowo-Gospodarcza: 

1.   Ratajczak Katarzyna       – przewodnicząca komisji 
2. Rajchelt Jan              – zastępca przewodniczącego 
3. Maćkowiak Tomasz –   członek komisji 
4. Socha Krzysztof    –   członek komisji 
5. Szymczak Łukasz –   członek komisji 
6. Świątczak Krzysztof              –   członek komisji 
7. Wilczyk Maria   –  członek komisji”  

 
2. Ze składu osobowego Komisji Oświaty i Kultury  wykreśla się Panią Katarzynę 

Zaradzką i uzupełnia się skład komisji o Pana  Andrzeja Szymczaka 
    W związku z powyższym Pkt. II Uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 
 
„Pkt II. Komisja Oświaty i Kultury : 

1.  Urbaniak Sławomir – przewodniczący komisji 
2  Bytniewski Jarosław  – zastępca przewodniczącego 
3.  Borowczyk Marek  – członek komisji 
4.  Drzewiecki Rafał  – członek komisji 
5.  Socha Krzysztof  – członek komisji 
6. Wojciechowska Aleksandra – członek komisji 
7. Szymczak Andrzej   – członek komisji 

 



 

3. Ze składu osobowego Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska  wykreśla się Pana 
Rafała Sochę oraz  Panią Katarzynę Zaradzką. 

  W związku z powyższym Pkt. III Uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 
 
„Pkt III. Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska: 
1.   Lammel  Tadeusz                  – przewodniczący komisji 
2.   Maćkowiak Tomasz              – zastępca przewodniczącego 
3.    Borowczyk Marek                – członek komisji 
4.    Lesiński Henryk                   – członek komisji” 

 
§ 2 

 
Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Gminy 
 

               Henryk Lesiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
Do Uchwały Nr XXVII/207/2013 

Rady Gminy Kleszczewo z dnia 27 lutego 2013r. 
 
 

W związku z  wygaśnięciem mandatów radnej Katarzyny  Zaradzkiej  ( okręg 6)  oraz 

radnego Rafała Sochy (okręg 7) wskutek pisemnego zrzeczenia się  mandatów  

zaistniała konieczność dokonania zmian  w składach osobowych komisji. 

Wprowadzenie zmian polega na  : 

1) wykreśleniu ze składu Komisji  Oświaty i Kultury  oraz Komisji Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska radnej Katarzyny Zaradzkiej, 

2) wykreśleniu ze składu Komisji Finansowo-Gospodarczej oraz Komisji 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska  radnego Rafała Sochy. 

Składy osobowe w/w komisji zostały  uzupełnione  o  radnych, którzy wybrani zostali 

w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Kleszczewo w dniu 24.02.2013r. 

 

 

 
       Przewodniczący Rady Gminy 
 

               Henryk Lesiński 
 
 
 

 


